
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 16 

Jelgava 

2021.gada 25.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:03. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr. LLI-444, “Jaunu ilgtspējīgu risinājumu 

integrācija kultūras mantojumā” īstenošanai 

3. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Liepu iela 16-5, Vircavas pag.) 

4. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.masīvs 55, 

Kalnciema pag.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Spilves, Valgundes pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Tvaiki, Svētes pag.) 

7. Par Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja atklāta amata konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

8. Par pievienošanos Memorandam par sociālās darbības jomas attīstību pašvaldībā 

9. Par Ozolnieku vidusskolas direktora apstiprināšanu 

10. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski  medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

11. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 2021./2022.m.g. 

12. Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojuma izmaiņām Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs ar 2021.gada 1.septembri 

13. Par Jelgavas novada pirmsskolas pedagoģisko darbinieku darba samaksas 

noteikšanas un darba slodžu sadales kārtības apstiprināšanu 

14. Par dibinātāja pārstāvju deleģēšanu dalībai izglītības iestāžu padomēs 

15. Par izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu 

16. Par Jelgavas novada domes saistošo noteikumu “Par pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanu Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu izglītības programmu 

īstenošanas un finansējuma sadales nolikuma apstiprināšanu 

18. Par Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

19. Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, 

Jaunsvirlaukas pagastā, sastāvā esošai zemes vienības daļai 1.redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

20. Par būves Vilces iela 8A, Svētes pagastā nojaukšanu 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

noteikumu apstiprināšanu 

22. Par ceļa servitūta nodibināšanu 

23. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Dālijas, Līvbērzes pag.) 

24. Par  Izsoļu  komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

25. Par sauso sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novadā 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

26. Par  grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumā “Par ESF 

projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” atklāta projektu konkursa nolikuma, iesniegumu vērtēšanas 

komisijas un  vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

27. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam 

28. Par būvju nojaukšanu 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-6, Staļģene) 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-4, Staļģene) 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-16, Staļģene) 

32. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-17, Staļģene) 

33. Par papildus amata vietu izveidošanu izglītības iestādēs 

34. Par Valda Buividaiša  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku saimnieciskajos jautājumos 

35. Par Mariannas Drejas  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku juridiskajos jautājumos 

36. Par Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnes pievienošanu vienotajai platformai 

37. Par dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” padomē 

38. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Ozolnieku sporta skolas 

stadiona sporta spēļu laukumu atjaunošana” īstenošanai 

39. Par grozījumiem Iekšējā audita nolikumā 

40. Par amata vietu un mēnešalgu apstiprināšanu 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 



3 

 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Aivars Naglis   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (1.-36.jautājuma izskatīšanā) plkst.21:26 sēdi atstāj 

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Gundars Liepa  - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (ar 2.jautājuma izskatīšanu, plkst.15:14) 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: L.Lonerte, 

S.Kalvāne, V.Buividaitis, A.Jēgeris, E.Kreicberga-Kapša, A.Židkovs, L.Čima, E.Kalniņa-

Pinka, E.Lūsiņa, E.Miķelsons, M.Dreja, I.Birkenfelde, D.Branta, I.Strēlniece, I.Matusa, 

G.Avotiņa, K.Rengarte, A.Kokins, P.Veļeckis, R.Greiškalne, A.Jaka, K.Kindzulis 

- uzaicinātais K.Auzāns (1.-9.jautājuma izskatīšanā) 

 

 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs Z.Caune informē par lēmumprojektiem, kuru izskatīšana ir steidzama un 

jāiekļauj papildus Darba kārtībā. Aicina deputātus nobalsot par publicēto darba kārtību. 

JAUTĀ: deputāts D.Liepiņš, 

ATBILD: Z.Caune, L.Lonerte 

 

PRIEKŠLIKUMS: deputāts D.Liepiņš – domes sēdes darba kārtībā iekļaut jautājumu 

“Izpilddirektora ziņojums”, ar iespēju uzdot jautājumus. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus nobalsot par šo D.Liepiņa priekšlikumu. 

BALSOJUMS:  PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – 11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Jānis Kažotnieks, Artūrs 

Semjonovs, Juris Razživins, Aivars Naglis);  ATTURAS – 2 (Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis), 

nolemj: 

Noraidīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs); PRET – 2 (Dainis Liepiņš, 

Madars Lasmanis); ATTURAS – 2 (Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa), nolemj: 

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU, papildus  tajā iekļaujot 15 lēmumprojektu 

izskatīšanu.  



4 

 

 

2. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr. LLI-444, “Jaunu ilgtspējīgu risinājumu 

integrācija kultūras mantojumā” īstenošanai 

(Z.Caune, I.Vītola, U.Ainārs, D.Liepiņš, M.Lasmanis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

otrās daļas 1.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 28.jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam” 

(protokols Nr.8, 10.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, 

Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris 

Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova); PRET – nav; ATTURAS – 3 

(Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Dina Tauriņa), nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu 825 555 EUR (astoņi simti divdesmit pieci tūkstoši pieci simti 

piecdesmit pieci euro) apmērā Interreg V-A Latvija – Lietuva programmas 

projekta Nr. LLI-444 “Jaunu ilgtspējīgu risinājumu integrācija kultūras 

mantojumā” īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 30 (trīsdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Liepu iela 16-5, Vircavas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

 Izskatot M. L. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

20.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/407, par piekrišanu iegādāties dzīvokli Liepu ielā 16-5, 

Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Liepu iela 16-5, Mazlaukos, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kas uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts M. L.; 

2) Ar Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” (protokols Nr.6, 2.§2.1.) dzīvoklis nodots 

atsavināšanai par nosacīto cenu; 

3) Saskaņā ar Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 5.maija sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 1§) un ņemot vērā sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja veikto novērtējumu, dzīvoklim noteikta nosacītā cena 

900 EUR; 

4) Jelgavas novada pašvaldībā saņemts M. L. iesniegums ar piekrišanu izpirkt dzīvokli 

par 900 EUR. 

 pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 24.februāra lēmumu 

(protokols Nr.4, 2.§) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 



5 

 

2021.gada 5.maija lēmumu (protokols Nr.7), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 

19 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova, Dainis 

Liepiņš, Madars Lasmanis, Dina Tauriņa); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

Atsavināt, pārdodot M. L. par nosacīto cenu – 900 EUR (deviņi simti euro), dzīvokli 

ar kopējo platību 29,60 m² un kopīpašuma 296/2785 domājamās daļas no dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 54920020089003, adrese: Liepu iela 16-5, Mazlauki, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā. 

 

4. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(1.masīvs 55, Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas N. V. iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2021.gada 27.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/434, ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piekrītošu zemes vienību „1.masīvs 55”, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā ,ar kadastra apzīmējumu 54310020345, konstatēts: 

1) Ar Kalnciema pilsētas domes 2007.gada 26.februāra lēmumu „Par zemes lietošanas 

tiesību pārtraukšanu” (protokols Nr.2 7.§76.p) N. V., izbeigtas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības uz zemes vienību 0,032 ha platībā, kadastra apzīmējums 

54310020345. 

2) Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, pēc zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanas 2007.gada 2.aprīlī starp N. V. un Jelgavas novada pašvaldību noslēgts 

Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.101, par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54310020345 nomu. Nomas līguma termiņš līdz 2028.gada 

31.decembrim. 

3) Ar Jelgavas novada domes 2012.gada 22.februāra lēmumu “Par adrešu maiņu” 

(protokols Nr.3, 4.§) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310020345 

apstiprināta adrese “1.masīvs 55”, Kalnciema pag., Jelgavas nov.. 

4) Ar Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes 2014.gada 28.jūlija lēmumu „Par 

zemes piekritību pašvaldībai” Nr. JNPIP/8-6/14/193 zemes vienība 0,032ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310020345 piekrīt pašvaldībai. 

5) Nekustamais īpašums “1.masīvs 55”, ar kadastra Nr.54310020345, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020345, nav kadastrāli uzmērīts, nav 

reģistrēts zemesgrāmatā.  

6) Atsavināmās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020345 lietošanas 

mērķis sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas (kods 0503), saskaņā ar likuma 

“Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.pantu ceturto daļu atsavināšanas 

ierosinātājs var būt darījuma subjekts. 

7) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

8) Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 4.panta ceturtā daļā minētā 

persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 



6 

 

9) Publiskai personai piederošu zemes gabalu, kas iznomāts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā 4.panta ceturtā daļā minētai personai, nevar atsavināt citām 

personām nomas darbības laikā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”11.5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 19 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Irina 

Dolgova, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Dina Tauriņa); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu N. V. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54310020345, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54310020345 “1.masīvs 55”, Kalnciema 

pagastā, 6 mēnešu laikā veikt kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēt Zemesgrāmatā uz 

Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Spilves, Valgundes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola, M.Lasmanis) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Spilves”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, konstatēts: 

1) Saskaņā ar zemesgrāmatas tiesneša 2020.gada 11.marta lēmumu un ierakstu 

Valgundes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000598526, Pašvaldības 

īpašumā ir nekustamais īpašums „Spilves”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860130721 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,03 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860130449, zemes vienība izvietota teritorijā ar īpašiem 

nosacījumiem – dabas parkā “Svētes paliene” dabas lieguma zonā; 

2)  Zemes vienība nav iznomāta; 

3)  Pašvaldības iestāžu funkciju nodrošināšanai minētais nekustamais īpašums nav 

nepieciešams, tāpēc Jelgavas novada dome 2020.gada 27.maijā pieņēma lēmumu 

nodot atsavināšanai izsolē nekustamo īpašumu „Spilves”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860130721 un uzdot Jelgavas novada mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai (turpmāk – Komisija) noteikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu; 

4) Komisija 2020.gada 2.septembra sēdē noteica nekustamā īpašuma izsoles sākumcenu 

– 7300 EUR pamatojoties uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 2020.gada 

20.augustā noteikto nekustamā īpašuma tirgus vērtības aprēķinu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 

27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un 



7 

 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2§.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 2 

(Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis); ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Dainis Liepiņš),  

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Spilves”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54860130721, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130449, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 7300 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

4. Atcelt Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 

6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 2021.gada 

24.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 10.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

atkārtotā izsolē” un Jelgavas novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.8, 26.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē” 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Tvaiki, Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

 Izskatot A. S. 2021.gada 9.jūlija iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr. JNP/3-19.2/21/721 konstatēts: 

1) Ar Jelgavas novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu (sēdes protokols 

Nr.25., 15.§) “Par zemes starpgabala statusa noteikšanu” zemes vienībai 0,0256 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020311 “Tvaiki”, Svētes pagastā ir noteikts 

zemes starpgabala statuss; 

2) Ar Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.6., 

7.§, 7.2.p.) ”Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai” nekustamais īpašums 

ar kadastra Nr.54820020311 “Tvaiki”, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības – 

starpgabala 0,0256 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020311, ir nodots 

atsavināšanai; 

3) Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijas 2021.gada 2.jūnijā izskatīja sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 

veikto nekustamā īpašuma “Tvaiki” novērtējumu un pieņēma lēmumu noteikt 

izsoles sākuma cenu 300 EUR (trīs simti euro);  

4) Zemes īpašniekiem, kuru īpašumi robežojas ar zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54820020311, tika nosūtīti paziņojumi par starpgabala atsavināšanu; 

5) Noteiktajā termiņā - līdz 2021.gada 29.jūlijam plkst.12.00 pieteicās viens 

pierobežnieks A. S., kura nekustamais īpašums “Vaiki”, kadastra Nr.54820020309 

robežojas ar zemes vienību - zemes starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 

54820020311. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 14.panta otro daļu, 37.panta pirmās 

daļas 4. punktu, Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu „Par nekustamā 



8 

 

īpašuma nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.6., 7.§, 7.2.p.) un Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, 

Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš),  nolemj:  

Atsavināt, pārdodot A. S., par nosacīto cenu - 300 EUR (trīs simti eiro) neapbūvētu 

zemes vienību - starpgabalu 0,0256 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020311  

“Tvaiki” Svētes pagastā, Jelgavas novadā. 

 

7. § 

Par Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja atklāta amata konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

(Z.Caune, U.Ainārs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Bāriņtiesu likuma 9.pantu, Bāriņtiesu likuma Pārejas noteikumu 22.punkta 1.apakšpunktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, 

Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars 

Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, 

Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Madars 

Lasmanis, Dainis Liepiņš),   nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja atklāta amata konkursa 

nolikumu. 

 

8. § 

Par pievienošanos Memorandam par sociālās darbības jomas attīstību pašvaldībā 

(Z.Caune, U.Ainārs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 17.jūnijā saņemts “Latvijas Pašvaldību sociālo 

dienestu vadītāju apvienības” un “Latvijas sociālo darbinieku biedrības” aicinājums 

pievienoties Memorandam par sociālās darbības jomas attīstību pašvaldībās, tādējādi 

apliecinot deputātu izpratni par sociālās darbības jomas un sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanas nozīmi iedzīvotāju labklājības veicināšanā.  

Izskatot “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības” un “Latvijas 

sociālo darbinieku biedrības” memorandu par sociālā darba attīstību pašvaldībās, Jelgavas 

novada dome tai piešķirto pilnvaru apjomā apņemas:  

1) Piešķirt Jelgavas novada sociālajam dienestam (turpmāk-Dienests) pietiekamus 

administratīvos, finanšu un cilvēkresursus, kā arī iesaistīt to pašvaldības attīstības un 

nodrošināmo pakalpojumu plānošanā;  

2) Sadarbībā ar Dienestu sekmēt tā darbinieku zināšanu un prasmju attīstību, paredzēt 

konkurētspējīgu atalgojumu atbilstoši darbinieku veicamajiem darba pienākumiem, 

rūpēties par mūsdienīgu darba vidi un normatīvo aktu prasībām atbilstošām darba 

telpām, ievērojot Dienesta darbinieku darbības specifiku un klientu vajadzības; 

 3) Nodrošināt savlaicīgu, pilnvērtīgu un sistēmisku pašvaldības administrācijas un 

iesaistīto institūciju un/vai amatpersonu sadarbību ar Dienestu, īpaši veselības 

aprūpes pieejamības un ar to saistītās izglītības jomā, kā arī nodarbinātības un 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanas jomās. 



9 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, 

Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls 

Dobrājs, Irina Dolgova, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis); 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis),  nolemj: 

 

1. Pievienoties “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības” un “Latvijas 

sociālo darbinieku biedrības” izstrādātajam Memorandam par sociālā darba attīstību 

pašvaldībās”; 

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni parakstīt “Latvijas 

Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības” un “Latvijas sociālo darbinieku 

biedrības” Memorandu par sociālā darba attīstību pašvaldībās. 

 

9. § 

Par Ozolnieku vidusskolas direktora apstiprināšanu 

(Z.Caune, E.Dobrājs, K.Auzāns, D.Liepiņš, I.Dolgova, U.Ainārs, D.Tauriņa, O.Cīrulis, A.Židkovs) 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ozolnieku novada domes 2021.gada 29.aprīļa sēdē 

apstiprināto ,,Ozolnieku vidusskolas direktora konkursa nolikuma” punktu 2.3.3.4., Jelgavas 

novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas Ozolnieku vidusskolas direktora amata 

konkursa komisijas 2021.gada 26.jūlija sēdes lēmumu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Oskars Cīrulis); PRET – 

nav; ATTURAS – 4 (Madars Lasmanis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Uldis Ainārs),   

nolemj:  

 

1. Ar 2021.gada 1.oktobri iecelt Ozolnieku vidusskolas direktora amatā Kristapu 

Auzānu.  

2. Uzdot lēmuma izpildes organizēšanu Jelgavas novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

vadītājai.  

 

10. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski  medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

(Z.Caune, E.Dobrājs) 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, Vispārējās 

izglītības likuma 54.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.709 

„Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām”, Jelgavas novada pašvaldības 

2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.19. 

punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Dina Tauriņa, Uldis Ainārs); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš),   nolemj:  

 



10 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumu. 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1.Komisijas vadītājs:  vadītājs: I. B. 

2.2.Komisijas locekļi: I. P. 

D. Z., psiholoģe,  

S. S., psiholoģe, 

K. B., logopēde, 

M. S.-M., logopēde, 

A. G., speciālā pedagoģe, 

I. O., speciālā pedagoģe, 

I. R., ārste, 

I. S., ārstniecības persona, 

L. G. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.septembri.  

4. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu ar Jelgavas novada domes 

2009.gada 28.oktobra lēmumu (protokols Nr.8  37.§) apstiprināto Jelgavas novada 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu un  ar Ozolnieku novada 

domes 2014.gada 13.maija lēmumu Nr.11 (protokols Nr.5) apstiprināto Ozolnieku 

novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu.  

5. Periodā līdz 2021.gada 30.septembrim  Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas vadītājai E. F. un Ozolnieku novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas vadītājai I. P. veikt Jelgavas novada pašvaldības un 

Ozolnieku novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju dokumentu 

sakārtošanu un nodošanu arhivēšanai. 

6. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai nodrošināt izpildi. 

 

11. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 2021./2022.m.g. 

ZIŅO: Z.Caune, E.Dobrājs 

JAUTĀ: O.Cīrulis, U.Ainārs, D.Tauriņa, D.Liepiņš 

ATBILD: G.Avotiņa  

IZSAKĀS: D.Liepiņš, E.Dobrājs 

PRIEKŠLIKUMS: deputāte I.Vītola “Atlikt jautājuma skatīšanu”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Oskars Cīrulis, Madars 

Lasmanis, Dina Tauriņa, Uldis Ainārs, Dainis Liepiņš); PRET – 1 (Andris Ozoliņš); 

ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

 

12. Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojuma izmaiņām Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs ar 2021.gada 1.septembri 

ZIŅO: Z.Caune, E.Dobrājs 

IZSAKĀS: M.Lasmanis, Z.Caune, D.Liepiņš, I.Vītola 

PRIEKŠLIKUMS: deputāte I.Dolgova “Atlikt jautājuma skatīšanu”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 4 (Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, 

Aivars Naglis); PRET – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls 



11 

 

Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Uldis Ainārs, Andris Ozoliņš); 

ATTURAS – nav, nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

12. § 

Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojuma izmaiņām Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs ar 2021.gada 1.septembri 

(Z.Caune, E.Dobrājs, M.Lasmanis, D.Liepiņš, I.Vītola) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 7.punktu, un 

to, ka 2021.gada 21.maijā noslēdzās iepirkuma procedūra “Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Sesavas, Vilces pamatskolas un Elejas vidusskolas izglītības iestādēs”, iepirkuma 

ID Nr. JNP2021/21 un 2021.gada 1.jūlijā tika parakstīts Līgums Nr. IP/5-34.3/21/17 ar SIA 

“Kommats” (Reģ.Nr.43602003172) par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu, Jelgavas novada 

dome,  atklāti balsojot, PAR – 16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, 

Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Oskars Cīrulis, Dina 

Tauriņa, Uldis Ainārs); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, 

Irina Dolgova), nolemj: 

 

 Noteikt pašvaldības līdzfinansējuma apmēru ēdināšanas pakalpojuma maksai Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs no 2021.gada 1.septembra (1. pielikums). 

 

13. § 

Par Jelgavas novada pirmsskolas pedagoģisko darbinieku darba samaksas noteikšanas 

un darba slodžu sadales kārtības apstiprināšanu 

(Z.Caune, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 ”Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6., 

35.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, 

Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Uldis Ainārs, Irina Dolgova); PRET – nav; ATTURAS – 2 

(Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pirmsskolas pedagoģisko darbinieku darba samaksas 

noteikšanas un darba slodžu sadales kārtību (pielikumā); 

2. Ar kārtības spēkā stāšanos spēku zaudē Ozolnieku novada domes 2017.gada 

17.augustā izdotā “Ozolnieku novada pirmsskolas pedagoģisko darbinieku mēnešalgas 

noteikšanas un darba slodžu sadales kārtība”; 

3. Uzdod lēmuma izpildi Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai. 

 

14. Par dibinātāja pārstāvju deleģēšanu dalībai izglītības iestāžu padomēs 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Tauriņa  

ATBILD: A.Židkovs, G.Avotiņa, A.Jēgeris  

IZSAKĀS: A.Naglis, E.Dobrājs, D.Liepiņš, M.Lasmanis, I.Vītola, L.Duge 



12 

 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Deputāts U.Ainārs: “1.25. Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” padomē deleģēt 

domes deputātu Artūru Semjonovu”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis); PRET – 2 (Jānis Kažotnieks, Vidmants Rinkuns), ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, 

Dainis Liepiņš); nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 1.25. Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

padomē deleģēt domes deputātu Artūru Semjonovu. 

 

2. Deputāts U.Ainārs: “1.2. Teteles pamatskolas padomē deleģēt domes deputātu Artūru 

Semjonovu”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova(mutiski), Madars Lasmanis, 

Aivars Naglis); PRET – 1 (Jānis Kažotnieks,), ATTURAS – 3 (Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns); nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 1.2. Teteles pamatskolas padomē deleģēt domes 

deputātu Artūru Semjonovu. 

 

3.Deputāts U.Ainārs: “1.1. Ozolnieku vidusskolas padomē deleģēt domes deputātu Emīlu 

Dobrāju”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 19 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – nav, 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 1.1. Ozolnieku vidusskolas padomē deleģēt domes 

deputātu Emīlu Dobrāju. 

 

4. Deputāts Ģ.Neija: “Ar šo vēlos pieteikties darbam Ozolnieku vidusskolas padomē kā 

dibinātāja pārstāvis”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 19 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – nav, 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt Ģ.Neijas priekšlikumu - 1.1. Ozolnieku vidusskolas padomē deleģēt domes 

deputātu Ģirtu Neiju. 

 

5.Deputāte I.Dolgova: “1.7. Kalnciema pagasta vidusskolas padomē deleģēt domes 

deputātu Irinu Dolgovu”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 16 (Juris Lavenieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, 

Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Andris 

Ozoliņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Dina Tauriņa, 

Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu - 1.7. Kalnciema pagasta vidusskolas padomē deleģēt 

domes deputātu Irinu Dolgovu. 



13 

 

 

6. Deputāts U.Ainārs: “1.19. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas padomē 

deleģēt domes deputātu Oskaru Cīruli”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 17 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, 

Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Ilze Vītola), ATTURAS – 1 

(Lolita Duge); nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 1.19. Zaļenieku komerciālās un amatniecības 

vidusskolas padomē deleģēt domes deputātu Oskaru Cīruli. 

 

7. Deputāte I.Dolgova: “1.16. Vilces pamatskolas padomē deleģēt domes deputātu Madaru 

Lasmani”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 14 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis, Aivars Naglis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET 

– 5 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu - 1.16. Vilces pamatskolas padomē deleģēt domes 

deputātu Madaru Lasmani. 

 

8.Deputāts D.Liepiņš - pieņemt lēmumu uzdot Izglītības pārvaldei iesniegt priekšlikumu 

lemšanai ārkārtas domes sēdē papildināt lēmumprojektu ar 1.29.punktu par pārstāvi Sporta 

centrā. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 16 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Lolita Duge); PRET – 2 (Andris Ozoliņš, Juris Razživins), ATTURAS – 1 

(Juris Lavenieks); nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - Izglītības pārvaldei iesniegt priekšlikumu lemšanai 

ārkārtas domes sēdē papildināt lēmumprojektu ar 1.29.punktu par pārstāvi Sporta centrā. 

 

9.Deputāts E.Dobrājs – “1.20. Ozolnieku Mūzikas skolas padomē deleģēt domes deputāti 

Dinu Tauriņu” 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 16 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge); PRET – 2 (Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks), ATTURAS – 1 

(Juris Razživins); nolemj: 

Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - 1.20. Ozolnieku Mūzikas skolas padomē deleģēt 

domes deputāti Dinu Tauriņu. 

 

10. Deputāts E.Dobrājs – “1.21. Salgales Mūzikas un mākslas skolas padomē deleģēt domes 

deputāti Dinu Tauriņu” 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 16 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Ziedonis Caune, 

Lolita Duge, Juris Razživins); PRET – 2 (Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - 1.21. Salgales Mūzikas un mākslas skolas padomē 

deleģēt domes deputāti Dinu Tauriņu. 

 



14 

 

11. Deputāts E.Dobrājs – “1.13. Sesavas pamatskolas padomē deleģēt domes deputātu 

Vidmantu Rinkunu” 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 15 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks); PRET – 3 (Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune), ATTURAS – 

1 (Lolita Duge); nolemj: 

Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - 1.13. Sesavas pamatskolas padomē deleģēt domes 

deputātu Vidmantu Rinkunu. 

 

14. § 

Par dibinātāja pārstāvju deleģēšanu dalībai izglītības iestāžu padomēs 

(Z.Caune, E.Dobrājs, U.Ainārs, A.Židkovs, A.Naglis, D.Tauriņa, G.Avotiņa, D.Liepiņš, A.Jēgeris, 

M.Lasmanis, I.Vītola, L.Duge, M.Dreja) 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 29.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka 

Izglītības iestādes dibinātājs darbojas izglītības iestādes padomē, kā arī piedalās izglītības 

iestādes (izņemot augstskolas un koledžas) pašvērtēšanā, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Uldis 

Ainārs, Irina Dolgova, Dainis Liepiņš); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), 

nolemj: 

 

1. Dalībai izglītības iestāžu padomēs deleģēt: 

1.1. Ozolnieku vidusskolas padomē deleģēt domes deputātus Emīlu Dobrāju un Ģirtu 

Neiju; 

1.2. Teteles pamatskolas padomē deleģēt domes deputātu Artūru Semjonovu; 

1.3. Garozas pamatskolas padomē deleģēt Salgales pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.4. Salgales pamatskolas padomē deleģēt Salgales pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.5. Elejas vidusskolas padomē deleģēt Elejas pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.6. Kalnciema vidusskolas padomē deleģēt Valgundes pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.7. Kalnciema pagasta vidusskolas padomē deleģēt Kalnciema pagasta pārvaldes 

vadītāju un domes deputātu Irinu Dolgovu; 

1.8. Līvbērzes pamatskolas padomē deleģēt Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.9. Staļģenes vidusskolas padomē deleģēt Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.10. Vircavas vidusskolas padomē deleģēt Vircavas pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.11. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas padomē deleģēt Jelgavas novada Izglītības 

pārvaldes pārstāvi; 

1.12. Aizupes pamatskolas padomē deleģēt Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.13. Sesavas pamatskolas padomē deleģēt Sesavas pagasta pārvaldes vadītāju un domes 

deputātu Vidmantu Rinkunu; 

1.14. Svētes pamatskolas padomē deleģēt Svētes pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.15. Šķibes pamatskolas padomē deleģēt Glūdas pagasta pārvaldes vadītāju; 

1.16. Vilces pamatskolas padomē deleģēt Vilces pagasta pārvaldes vadītāju un domes 

deputātu Madaru Lasmani; 

1.17. Lielplatones pamatskolas – atbalsta centra padomē deleģēt Lielplatones pagasta 

pārvaldes vadītāju; 

1.18. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas padomē deleģēt Jelgavas novada 

Izglītības pārvaldes pārstāvi; 

1.19. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas padomē deleģēt Zaļenieku 

pagasta pārvaldes vadītāju un domes deputātu Oskaru Cīruli; 



15 

 

1.20. Ozolnieku Mūzikas skolas padomē deleģēt domes deputātu Dinu Tauriņu; 

1.21. Salgales Mūzikas un mākslas skolas padomē deleģēt Salgales pagasta pārvaldes 

vadītāju un domes deputātu Dinu Tauriņu; 

1.22. Ozolnieku Sporta skolas padomē deleģēt Ozolnieku centrālās administrācijas 

pārstāvi; 

1.23. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” padomē deleģēt Ozolnieku 

centrālās administrācijas pārstāvi; 

1.24. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” padomē deleģēt Ozolnieku 

centrālās administrācijas pārstāvi; 

1.25. Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” padomē deleģēt domes deputātu 

Artūru Semjonovu; 

1.26. Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” padomē deleģēt Ozolnieku centrālās 

administrācijas pārstāvi; 

1.27. Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” padomē deleģēt Elejas pagasta 

pārvaldes vadītāju; 

1.28. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” padomē deleģēt Kalnciema 

pagasta pārvaldes vadītāju; 

 

2. Dalību izglītības iestāžu pašvērtēšanā deleģēt Jelgavas novada Izglītības pārvaldes 

programmu nodaļas speciālistiem. 

 

3. Izglītības pārvaldei iesniegt priekšlikumu papildināt lēmumu ar 1.29.punktu par 

pārstāvja deleģēšanu Jelgavas novada Sporta centra padomē un priekšlikumus par 

deleģētajiem pārstāvjiem 1.22., 1.23., 1.24. un 1.26.punktos minētajās izglītības iestādēs. 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune izsludina 15 min.pārtraukumu.  

Plkst.17:15 – 17:30 

 

15. Par izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: A.Ozoliņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš, D.Tauriņa, J.Kažotnieks 

ATBILD: G.Avotiņa, A.Židkovs, I.Birkenfelde, E.Dobrājs 

IZSAKĀS: Z.Caune, A.Naglis 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

Deputāts E.Dobrājs, atbalstot U.Aināra ieteikumu, izsaka priekšlikumu lēmumprojekta 

1.punktā izņemt skolu nolikumus, skatīt tos atkārtoti pēc nepilnību novēršanas, atstājot 

tikai pirmsskolas izglītības iestādes. Uzdot Izglītības pārvaldei un dokumenta 

sagatavotājiem un saskaņotājiem iesniegt izskatīšanai jaunu lēmumprojektu par skolu 

nolikumu apstiprināšanu. 

Deputāte I.Vītola iesniedz priekšlikumu: “Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 18 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars 

Naglis, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, 

Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune); PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Dainis Liepiņš); nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atbalstot E.Dobrāja mutiski izteikto priekšlikumu, 

lēmumprojekta 1.punktā izņemt skolu nolikumus, skatīt tos atkārtoti pēc nepilnību 



16 

 

novēršanas, atstājot tikai pirmsskolas izglītības iestādes. Uzdot Izglītības pārvaldei un 

dokumenta sagatavotājiem un saskaņotājiem iesniegt izskatīšanai jaunu lēmumprojektu 

par skolu nolikumu apstiprināšanu . 

 

15. § 

Par izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu 

(Z.Caune, A.Ozoliņš, U.Ainārs, G.Avotiņa, D.Liepiņš, A.Židkovs, D.Tauriņa, E.Dobrājs, 

I.Birkenfelde, A.Naglis) 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, Vispārējās 

izglītības likuma 9. pantu, Izglītības likuma 15. panta 12. punktu, Izglītības un zinātnes 

ministrijas 2021. gada 04. marta rīkojumu Nr. 1-2e/21/90 “Par paraugnolikumu 

apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Ģirts Neija, Gundars 

Liepa, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Dina 

Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune); PRET – nav, ATTURAS – 3 (Dainis 

Liepiņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis);  nolemj: 

 

1. Apstiprināt: 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumu; 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” nolikumu; 

Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikumu; 

Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikumu. 

 

2. Nolikumi stājas spēkā ar to apstiprināšanas brīdi. 

 

16. § 

Par Jelgavas novada domes saistošo noteikumu Nr.3 “Par pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanu Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

(Z.Caune, E.Dobrājs, U.Ainārs, R.Greiškalne, D.Liepiņš, D.Tauriņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 43.panta trešo daļu,  

Izglītības likuma 17.panta 2.4daļu, Vispārējās izglītības likuma 26.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs 

Semjonovs, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Dina Tauriņa, 

Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze 

Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune); PRET – 1 (Dainis Liepiņš), ATTURAS – 2 

(Irina Dolgova, Madars Lasmanis);  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada domes saistošos noteikumus Nr.3 „Par pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanu Jelgavas novadā” (pielikumā). 

 

2. Ar noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Ozolnieku novada domes 2020.gada 23. 

janvāra saistošie noteikumi  “Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Ozolnieku 

novadā”, Jelgavas novada domes 2018. gada 31.janvāra saistošie noteikumi “Par 

pirmsskolas vecuma bērnu reģistrēšanu un uzņemšanu Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs, kā arī atskaitīšanu no tām”, un Jelgavas novada 2016.gada 24. 

februāra saistošie noteikumi Nr. 4 “Par kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 



17 

 

noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei”. 

 

17. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu izglītības programmu 

īstenošanas un finansējuma sadales nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 29.un 47.pantu, Ministru kabineta 2001.gada 

28.augusta noteikumiem Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs 

Semjonovs, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Dina Tauriņa, 

Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze 

Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Irina Dolgova); PRET – nav, ATTURAS – 2 

(Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis);  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu izglītības 

programmu īstenošanas un finansējuma sadales nolikumu (pielikumā); 

2. Ar nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ozolnieku novada domes 2017.gada 

16.maijā izdotais Ozolnieku novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu izglītības 

programmu īstenošanas un finansējuma sadales kārtības nolikums un Jelgavas 

novada interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisijas 

2017.gada 27.aprīlī izdotā Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu 

izglītības programmu īstenošanas un finansējuma sadales kārtība. 

3. Uzdod lēmuma izpildi Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai. 

 

18. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 29., 46.un 47.pantu, Ministru kabineta 2001.gada 

28.augusta noteikumiem Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs 

Semjonovs, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Dina Tauriņa, 

Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze 

Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Irina Dolgova); PRET – nav, ATTURAS – 2 

(Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis);  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Ar nolikuma spēkā stāšanos spēku atzīt par spēku zaudējušu ar Ozolnieku novada 

domes 2017.gada 16.maijā lēmumu apstiprināto Ozolnieku novada pašvaldības 

bērnu un jauniešu interešu izglītības programmu īstenošanas un finansējuma sadales 

kārtības nolikumu un ar Jelgavas novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumu 

apstiprināto Jelgavas novada pašvaldības interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumu. 

3. Uzdod lēmuma izpildi Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai. 

 



18 

 

19. § 

Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas 

pagastā, sastāvā esošai zemes vienības daļai 1.redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

(Z.Caune, Ģ.Neija) 

 

Izskatot lokālplānojuma izstrādātāja individuālā komersanta “Plānošanas eksperti” 

2021.gada 6.augustā elektroniski iesniegto lokālplānojuma nekustamā īpašuma Rundāles 

ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, sastāvā esošai zemes vienības daļai 1.redakciju 

un lokālplānojuma izstrādes vadītājas I. M. ziņojumu par izstrādāto lokālplānojuma 

redakciju, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu,  

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82. un 83.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 19 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Andris 

Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, 

Ziedonis Caune, Irina Dolgova, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis); PRET – nav, 

ATTURAS – nav;  nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai sagatavoto 

lokālplānojuma nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas 

pagastā, sastāvā esošai zemes vienības daļai 1.redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas laiku - 4 nedēļas. 

3. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto dokumentu var iepazīties 

Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā ēkā Pasta ielā 37, Jelgavā, 

Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē tās darba laikā un pašvaldības mājas lapā tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv . Priekšlikumus un ieteikumus var iesniegt Pasta ielā 

37, Jelgavā, kā arī elektroniski uz adresi dome@jelgavasnovads.lv līdz publiskās 

apspriešanas beigām. 

4. Lēmumu un paziņojumu par sagatavotās lokālplānojuma nekustamā īpašuma 

Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā sastāvā esošai zemes vienības 

daļai 1.redakcijas publiskās apspriešanas laiku un sanāksmes vietu publicēt tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv, pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

 

Sēdes vadītājs Z.Caune izsludina 10 min.pārtraukumu  

Plkst.18:10 – 18:20 

 

20. § 

Par būves Vilces iela 8A, Svētes pagastā nojaukšanu 

(Z.Caune, Ģ.Neija, D.Liepiņš, A.Jēgeris, U.Ainārs, O.Cīrulis, J.Razživins, M.Dreja, I.Dolgova) 

 

Izskatot Jelgavas novada būvvaldes 2020.gada 25.septembra atzinumu Nr. BIS-BV-

15.1-2020-671, par būves pārbaudi īpašumā “Vilces iela 8A”, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1) Būvju īpašums “Vilces iela 8A”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54825020004, sastāv no ēkas (kantoris) ar kadastra apzīmējumu 

54820020514001, īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz Jelgavas novada 

pašvaldības vārda 2003.gada 29.augustā; 

http://www.jelgavasnovads.lv/
mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

2) Būve ar kadastra apzīmējumu 54820020514001 ir saistīta ar zemes vienību 0,1848 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020514, kura piekrīt pašvaldībai uz 

Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmuma “Par Svētes pagasta 

pašvaldības lietošanā un valdījumā esošās zemes izvērtēšanu” (protokols Nr.11., 

12.§) pamata; 

3) Būve - ēka (kantoris), kas ir piebūvēta pie privātpersonai piederošas ēkas ar adresi 

Vilces iela 8, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas novads, ilgstoši netiek ekspluatēta, 

pamatos un ārsienu apmetumā izveidojušās plaisas, griestu dēļu apdare bojāta un 

satrupējusi, pie sienas apšuvums ieliecies, kas ietekmē ēkas drošumu, tā ir 

nonākusi tādā tehniskā stāvoklī, ka ir jāiegulda līdzekļi un jāveic atjaunošanas 

darbi; 

4) Būve nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

Ņemot vērā, ka būvju īpašums “Vilces iela 8A”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams  pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības funkciju nodrošināšanai, nav 

lietderīgi to atjaunot, kā arī atsavināt izsolē, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 29.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.9),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis(mutiski), 

Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, 

Ziedonis Caune); PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis), ATTURAS 

– 3 (Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns),  konceptuāli nolemj: 

 

Nojaukt būvi ar kadastra apzīmējumu 54820020514001, kas izvietota uz Jelgavas 

novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020514 

“Vilces iela 8A”, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā.   

 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: D.Liepiņš, U.Ainārs 

ATBILD: Ģ.Neija, L.Lonerte 

IZSAKĀS: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Deputāts D.Liepiņš – mainīt 42.punktu uz “ne retāk kā vienu reizi gadā”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 7 (Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, 

Aivars Naglis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns,); PRET – 12 (Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Lolita Duge, Ilze Vītola, 

Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Noraidīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

2. Deputāts E.Dobrājs – Izteikt 42. punktu sekojošā redakcijā: "Kapitāla daļu turētāja 

pārstāvis nodrošina, ka ne retāk kā reizi divos gados tiek pārvērtēta katra Pašvaldības tiešā 

līdzdalība kapitālsabiedrībā, vērtējot vai:" 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 16 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aivars Naglis, Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis 



20 

 

Kažotnieks, Ziedonis Caune); PRET – 3 (Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - Izteikt 42. punktu sekojošā redakcijā: "Kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis nodrošina, ka ne retāk kā reizi divos gados tiek pārvērtēta katra 

Pašvaldības tiešā līdzdalība kapitālsabiedrībā, vērtējot vai:" 

 

21. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

noteikumu apstiprināšanu 

(Z.Caune, Ģ.Neija, D.Liepiņš, U.Ainārs, L.Lonerte, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 33.pantu, 34.panta trešo daļu, 35.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 19 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze 

Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, 

Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības noteikumus (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem ar Jelgavas novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu 

(protokols Nr.7, 37.§) apstiprinātos Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumus. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

22. § 

Par ceļa servitūta nodibināšanu 

(Z.Caune, Ģ.Neija, D.Liepiņš, I.Dolgova, P.Veļeckis) 

 

Izskatot A. Š. 2021.gada 6.jūlija iesniegumu reģ. Nr.JNP/3-19.1/21/363 un V. P. 

2021.gada 6.jūlija iesniegumu reģ. Nr. JNPIP/3-16/21/362 par ceļa servitūta nodibināšanu 

uz pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020527 konstatēts: 

1) saskaņā ar ierakstu Zemgales rajona tiesas Kalnciema pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000436298 nekustamā īpašuma “2.masīva augļu dārzs Nr.63” ar 

kadastra Nr.54310020419, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54310020419, īpašnieks V. P. (turpmāk- Valdošais īpašums Nr.1); 

2) saskaņā ar ierakstu Zemgales rajona tiesas Kalnciema pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000275473 nekustamā īpašuma “2.masīva augļu dārzs Nr.67” ar 

kadastra Nr.54310020423, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54310020423 īpašnieks A. Š. (turpmāk- Valdošais īpašums Nr.2); 

3) saskaņā ar ierakstu Zemgales rajona tiesas Kalnciema pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.  100000479138 nekustamā īpašuma “2.masīvs 68” ar kadastra Nr. 

54310020424, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54310020424 īpašnieks A. Š.( turpmāk – Valdošais īpašums Nr.3); 

4) saskaņā ar Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 29.septembra lēmums 

(protokols Nr. 11, 29.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Kalnciema pašvaldībai un lauku 

apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54310020527 piekrīt pašvaldībai ( turpmāk – Kalpojošais īpašums). 



21 

 

5) Valdošajam īpašumam Nr.1, Valdošajam īpašumam Nr.2 un Valdošajam īpašumam 

Nr.3  nav nodrošināta piekļuve pa valsts vai pašvaldības autoceļu. Ceļa servitūta 

nodibināšanas mērķis ir nodrošināt piekļuvi Valdošajam īpašumam Nr.1, Valdošajam 

īpašumam Nr.2 un Valdošam īpašumam Nr.3   pa vienīgo iespējamo piekļuvi, kas 

ved pa Kalpojošo īpašumu, nosakot to 3.5m platu un 210m garu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3., 14.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu un  

21.panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, likuma Par autoceļiem 6.1 pantu , Civillikuma 1130., 

1131., 1132., 1141., 1148., 1151., 1156., 1158., 1231., pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 19 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze 

Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, 

Emīls Dobrājs, Irina Dolgova(mutiski), Vidmants Rinkuns), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

  

1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu ( reālservitūtu) pašvaldībai piekrītošā zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu  54310020527 saskaņā ar pievienoto pielikumu, par labu 

nekustamā īpašuma „2.masīva augļu dārzs Nr. 63” ar kadastra Nr.54310020419 

sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310020419,  nekustamā 

īpašuma “2.masīva augļu dārzs Nr.67”ar kadastra Nr.54310020423, sastāvā ietilpstošai 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54310020423 un nekustamā īpašuma “2.masīvs 

68” ar kadastra Nr. 54310020424 sastāvā ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54310020424 , Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt servitūta izlietotāju tiesības lietot, pārbūvēt, vai būvēt ceļa posmu teritorijā, uz 

kuru tiek nodibināts servitūts, saskaņā ar pievienoto pielikumu. 

3. Apstiprināt līgumu par reālservitūta nodibināšanu. 

 

23. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Dālijas, Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, Ģ.Neija) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2019.gada 17.janvāra vēstuli Nr.2-04/45 “Par rezerves 

zemes piekritību pašvaldībai un kadastra datu aktualizāciju” un Jelgavas novada pašvaldības 

rīcībā esošo informāciju un dokumentus par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54620050039, konstatēts: 

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) 

“Par zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū” 

https://likumi.lv/ta/id/279905-par-zemes-reformas-pabeigsanu-jelgavas-novada-lauku-

apvidu; 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē https://www.vzd.gov.lv/lv/izvertesanai-nodotie-

un-izvertetie-saraksti ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais rezerves zemju 

saraksts; 

4) izvērtētajā sarakstā par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54620050039 nav 

izdarītas atzīmes par tās piekritību vai piederību valstij vai pašvaldībai. Zemes vienībai 

noteikts statuss  rezerves zemes fonds (kods-44); 

https://likumi.lv/ta/id/279905-par-zemes-reformas-pabeigsanu-jelgavas-novada-lauku-apvidu
https://likumi.lv/ta/id/279905-par-zemes-reformas-pabeigsanu-jelgavas-novada-lauku-apvidu
https://www.vzd.gov.lv/lv/izvertesanai-nodotie-un-izvertetie-saraksti
https://www.vzd.gov.lv/lv/izvertesanai-nodotie-un-izvertetie-saraksti


22 

 

5) Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešajā daļā noteikts pienākums pašvaldībām 

atbilstoši savai kompetencei nodrošināt zemes pārvaldību un pārraudzību savā 

administratīvajā teritorijā; 

6) Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktam un 15.panta 

pirmās daļas 2.punktam, pašvaldībām ir pienākums racionāli un lietderīgi 

apsaimniekot tās nekustamo mantu un gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu; 

7) Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 

panta pirmajā daļā noteikts, ka nekustamā īpašuma pārvaldīšana ir šā īpašuma 

valdītāja uzdevums, kas ietver pienākumu nodrošināt nekustamā īpašuma lietošanu un 

uzturēšanu (fizisku saglabāšanu visā tā ekspluatācijas laikā) atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām un veicināt tā uzlabošanu.  

     Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešo daļu, 17.panta pirmo, piekto un 

sesto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.2 panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, 

Ziedonis Caune, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina 

Dolgova, Vidmants Rinkuns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma neapbūvētā zemes vienība 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54620050039 Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Zemes vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050039 izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Dālijas”.  

3. Zemes vienībai 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050039 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods - 0101). 

4. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

6. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1. un 2. punktā noteiktajam. 

 

24. Par  Izsoļu  komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: M.Dreja, I.Birkenfelde 

IZSAKĀS: I.Dolgova, I.Vītola, M.Lasmanis, D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Deputāte I.Vītola – 1) domes lēmumā - izslēgt 1.3.2. punktu 2) komisijas nolikumā - 3.1. 

punktā otro teikumu izteikt redakcijā "Komisijā darbojas 7(septiņi) komisijas locekļi - 4.5. 

punkta pirmo teikumu izteikt redakcijā: "Komisijas sēdes tiek protokolētas, ko nodrošina 

Administratīvā departamenta kanceleja" 

. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 11 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Oskars Cīrulis, 

Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Andris Ozoliņš, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Aivars Naglis); PRET – 2 (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis), ATTURAS 

– 6 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova, 

Uldis Ainārs); nolemj: 



23 

 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - 1) domes lēmumā - izslēgt 1.3.2. punktu 2) komisijas 

nolikumā - 3.1. punktā otro teikumu izteikt redakcijā "Komisijā darbojas 7(septiņi) 

komisijas locekļi - 4.5. punkta pirmo teikumu izteikt redakcijā: "Komisijas sēdes tiek 

protokolētas, ko nodrošina Administratīvā departamenta kanceleja". 

 

2. Deputāte I.Dolgova – 1.1. Komisijas priekšsēdētājs: JNP štata jurists; 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 9 (Gundars Liepa, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks); PRET – 10 (Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins(mutiski)), ATTURAS – nav; nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

3.Deputāts D.Liepiņš – izteikt 2.3.1. punktu - pēc nepieciešamības pieaicināt komisijas 

darbā neatkarīgus ekspertus. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Jānis Kažotnieks, Andris Ozoliņš, Aivars Naglis, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova, Uldis Ainārs); PRET – 6 (Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - izteikt 2.3.1. punktu - pēc nepieciešamības pieaicināt 

komisijas darbā neatkarīgus ekspertus. 

 

4. Deputāts D.Liepiņš – izteikt 2.5.p. sekojošā redakcijā - "Pamats pārdošanas līguma 

slēgšanai Jelgavas novada pašvaldības institūcijām ir tikai pēc komisijas lēmuma 

apstiprināšanas domes sēdē”. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Gundars 

Liepa, Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova, 

Ziedonis Caune); PRET – 7 (Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), ATTURAS – 3 (Artūrs Semjonovs, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs); nolemj: 

Noraidīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

5. Deputāts D.Liepiņš – svītrot 3.1.punktā otro teikumu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 8 (Aivars Naglis, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, 

Gundars Liepa, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova); PRET – 9 

(Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune), ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Uldis 

Ainārs); nolemj: 

Noraidīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

24. § 

Par  Izsoļu  komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, Ģ.Neija, D.Liepiņš, M.Dreja, I.Birkenfelde, I.Dolgova, I.Vītola, M.Lasmanis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta 

trešo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta 2. daļu; Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 



24 

 

pašvaldības nolikums” 18.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, 

Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, 

Ziedonis Caune, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Izsoļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: jurists; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Īpašuma pārvaldes vadītāja; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Ozolnieku administrācijas zemes ierīcības inženieris; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 3 nekustamā īpašuma speciālisti; 

1.3.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs. 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2020. gada 29. jūlija Ozolnieku novada domes lēmums Nr.2 

 

25. § 

Par sauso sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novadā 

(Z.Caune, Ģ.Neija, D.Liepiņš, Dz.Cāzers, M.Lasmanis) 

Izskatot SIA “Jelgavas novada KU” iesniegumu par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu no 2021.gada 1.jūlija, ņemot vērā, ka : 

1) no 2021.gada 1.jūlija SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi” kā atkritumu 

poligona “Brakšķi” operators ir brīdinājis par maksas palielināšanu par poligonā 

piegādātajiem sadzīves atkritumiem uz 72,91 eiro/t, jeb par 11,35%; 

2)  salīdzinājumā ar iepriekšējo tarifu, no 2021.gada 1.janvāra tika paaugstināts 

Dabas resursu nodoklis no 50 eiro/t uz 65 eiro/t; 

3)  par 45,97% ir pieaudzis šķiroto atkritumu apjoms, turklāt par šķirotajiem 

plastmasas atkritumiem ir noteikta maksa, 

pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.pantu, likuma “par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “e” apakšpunktu, Jelgavas novada 

pašvaldības 2018.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.11 „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” 27., 28. un 29.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Ģirts Neija, Gundars Liepa, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Juris Razživins, Juris Lavenieks(mutiski), Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Ziedonis Caune), PRET – 6 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, 

Uldis Ainārs),  Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

1. Apstiprināt maksu par SIA „Jelgavas novada KU” veikto sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu  - 21,94 EUR/m3 bez PVN. 

2. Tarifs stājas spēkā ar 2021.gada 1.septembri. 

3. Uzdot SIA ”Jelgavas novada KU” informēt pakalpojuma saņēmējus par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām un to pamatotību. 

4. Lēmums stājās spēkā ar brīdi, kad tas tiek publicēts tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv . 

5. Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


25 

 

 

26. § 

Par  grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumā “Par ESF 

projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” atklāta projektu konkursa nolikuma, iesniegumu vērtēšanas 

komisijas un  vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

(Z.Caune, I.Matusa, M.Lasmanis, E.Dobrājs, G.Avotiņa, A.Jēgeris, D.Liepiņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  15.panta 4.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Ģirts Neija, Gundars 

Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Juris Razživins, Juris 

Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, Emīls Dobrājs, Irina 

Dolgova, Vidmants Rinkuns), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 3 (Andris 

Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa),  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumā “Par ESF projekta 

Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” atklāta 

projektu konkursa nolikuma, iesnieguma vērtēšanas komisijas un vērtēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu “(protokols Nr.6, 26. §),  izsakot 3.punktu šādā redakcijā:  

“3.Apstiprināt projekta iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas vadītājs: Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos. 

3.2. Komisijas locekļi: 

3.2.1. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja;  

3.2.2. Jelgavas novada Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļas 

vadītāja; 

3.2.3. Jelgavas novada Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļas 

vecākā projektu grāmatvede; 

3.2.4. Jelgavas novada Jauniešu padomes pārstāvis.” 

 

27. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam 

(Z.Caune, A.Židkovs, M.Lasmanis, I.Dolgova, D.Tauriņa, E.Dobrājs) 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldībā (Pašvaldība) 2021.gada 11.augustā saņemto V. R. 

iesniegumu lūgumu izīrēt pašvaldības dzīvojamo telpu Skolas ielā 11-9, Tetelē, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Ar Ozolnieku novada domes 2019.gada 26.septembra lēmumu Nr. 9 

(protokols Nr.11) dzīvojamai telpai Skolas ielā 11-9, Tetelē, Cenu pagastā piešķirts 

speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statuss. 

2) 2019. gada 28. februārī Ozolnieku novada pašvaldība noslēdza darba līgumu ar V. R. 

Attīstības un projektu daļas projektu vadītājas amatā. Darba līgums noslēgts uz 

nenoteiktu laiku. 

3) 2021.gada 12.martā Jelgavas novada pašvaldība noslēdza darba līgumu ar V. R. 

sociālo un veselības projektu vadītājas amatā. Darba līgums noslēgts uz nenoteiktu 

laiku uz nepilnu darba laiku (12 stundas nedēļā). 

4) Pārbaudot informāciju nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmā, 

konstatēts, ka V. R. uz 2021. gada 20. augustu Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā nepieder nekustamais īpašums. V. R. deklarētā dzīvesvieta ir Rīgā. 



26 

 

5) Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas vadītājs Andulis Židkovs 

atbalsta dzīvokļa piešķiršanu V. R. 

6) Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisija 2021.gada 19.augustā 

izskatīja V. R. iesniegumu un pieņēma lēmumu atbalstīt V. R. lūgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta pirmās 

daļas 2. punktu, trešo daļu un ceturto daļu, 21.2 panta pirmo, otro daļu, 21.3 pantu, Ozolnieku 

novada pašvaldības 2014. gada 12. augusta saistošo noteikumu Nr. 6/2014 „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” 5.11., 5.13., 11.1, 18., 19. un 41.2, 41.4 punktiem un Jelgavas 

novada pašvaldības 2015.gada 29.maija saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 12.3.apakšpunktu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 18 

(Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, 

Juris Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, 

Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis, Andris Ozoliņš, Dainis 

Liepiņš), PRET – 1 (Dina Tauriņa), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atzīt V. R. par tiesīgu īrēt speciālistam izīrējamu dzīvojamo telpu un reģistrēt 

palīdzības reģistrā par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam; 

2. izīrēt V. R., ģimenē 2 (divi) cilvēki, vienistabas dzīvokli Skolas ielā 11-9, Tetelē, 

Cenu pagastā, Ozolnieku novadā. Dzīvokļa kopējā platība 31,4 m²; 

3. dzīvojamās telpas īres līgums ar SIA “Ozolnieku KSDU” noslēdzams mēneša laikā, 

uz darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāku par trim gadiem, ar tiesībām to 

pagarināt un nosakot, ka izīrēto dzīvojamo telpu nav iespējams nodot apakšīrē, 

iegūt īpašumā vai sākt atsavināšanas procesu. 

 

28. § 

Par būvju nojaukšanu 

(Z.Caune, A.Židkovs, I.Dolgova, M.Lasmanis, J.Razživins) 

 

Izskatot Ozolnieku novada būvvaldes 2021. gada 20. augusta atzinumus Nr. BIS-BV-

15.1-2021-584, Nr. BIS-BV-15.1-2021-588 par būvju pārbaudi īpašumā “Vecozoli”, 

Salgales pagastā, Jelgavas novadā, un izziņu par būves neesību Nr. BIS-BV-23.1-2021-

2021, konstatēts: 

1) būves ar kadastra apzīmējumiem 54780020111001, 54780020111002, izvietotas uz 

Ozolnieku novada pašvaldības esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54780020221, adrese: “Vecozoli”, Salgales pagasts, Jelgavas novads, īpašuma 

tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā; 

2) saskaņā ar Ozolnieku novada būvvaldes 2016. gada 22. augusta atzinumu 

Nr. BIS/BV-19.9-2016-5129 un 2016. gada 23. augusta atzinumu 

Nr. BIS/BV-19.9-2016-5185 par būvju pārbaudi īpašumā “Vecozoli”, Salgales 

pagastā par ēku bīstamību, dzīvojamā māja ir atbrīvota no īrniekiem un pašvaldības 

vajadzībām vairs netiek izmantota; 

3) būves ir sliktā tehniskā stāvoklī, ir bīstamas un bojā ainavu; 

4) ņemot vērā ēku nolietojumu, ēku atjaunošana nav lietderīga; 

5) būve ar kadastra apzīmējumu 54780020111003 (šķūnis) neeksistē dabā, ko apliecina 

Ozolnieku novada būvvaldes izziņa ar būves neesību Nr. BIS-BV-23.1-2021-2021. 

 

Pamatojoties uz Būvniecības likuma 21.panta devīto un desmito daļu, Civillikuma 

1084.pantu un Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie 

būvnoteikumi” 158.1. apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Juris 

Razživins, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Ziedonis Caune, 

https://www.kadastrs.lv/buildings/9900112959?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/buildings/9900112960?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/4900277276?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/buildings/9900112959?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property


27 

 

Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis, Andris Ozoliņš), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa),  nolemj: 

 

Nojaukt būves ar kadastra apzīmējumiem 54780020111001, 54780020111002, kas 

izvietotas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54780020221 “Vecozoli”, Salgales 

pagastā, Jelgavas novadā. 

 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-6, Staļģene) 

ZIŅO: I.Strēlniece 

JAUTĀ: M.Lasmanis, U.Ainārs, I.Dolgova 

ATBILD: I.Strēlniece, A.Jēgeris 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, M.Lasmanis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāte I.Dolgova – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 9 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 10 (Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins), ATTURAS – nav; nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

29. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-6, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Strēlniece, M.Lasmanis, U.Ainārs, I.Dolgova, A.Jēgeris, D.Liepiņš) 

 

 Izskatot L. B.-S. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – 

Pašvaldība) 2021.gada 14.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/388, par piekrišanu iegādāties dzīvokli 

“Niedru iela 6-6” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

apstiprināto cenu, konstatēts: 

1)  Saskaņā ar zemesgrāmatas tiesneša 2021.gada  19.maija lēmumu un ierakstu 

Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569513 6, Pašvaldības 

īpašumā ir dzīvokļa īpašums “Niedru iela 6-6” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69,5 m² un kopīpašuma 

694/11152  domājamajām daļām no dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 

54560100318001; 

2)  Dzīvokļa īpašums izīrēts L. B.-S. un viņa ar 2021.gada 10.maijā Pašvaldībā reģistrēto 

ierosinājumu izteikusi vēlmi iegūt šo dzīvokli īpašumā; 

3)  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā, Jelgavas novada dome 2021.gada 26.maijā pieņēma 

lēmumu nodot atsavināšanai par nosacīto cenu L. B.-S. dzīvokļa īpašumu “Niedru 

iela 6-6”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (sēdes protokols Nr.8, 

2.§) un uzdot Komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu; 

4) Komisija 2021.gada 29.jūnija sēdē noteica dzīvokļa īpašuma atsavināšanas nosacīto 

cenu 3200 EUR apmērā, pamatojoties uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 

https://www.kadastrs.lv/buildings/9900112959?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/buildings/9900112960?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/4900277276?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property


28 

 

2021.gada 14.jūnija atzinumu, ar kuru dzīvokļa īpašuma patiesā vērtība noteikta 

8600 EUR, īrniecei atlīdzināmo ieguldījumu vērtība - 5400 EUR; 

5) Dzīvokļa īrniecei L.B.-S. tika piedāvāts iegūt īpašumā dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 

6-6” par Komisijas noteikto nosacīto cenu; 

6) 2021.gada 14.jūlijā Pašvaldībā saņemts L. B.-S. iesniegums par piekrišanu iegūt 

īpašumā īrēto dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-6” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69,5 m² un kopīpašuma 

694/11152 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 

54560100318001 par Komisijas noteikto nosacīto cenu, veicot pilnu apmaksu par 

dzīvokli 2 nedēļu laikā pēc pirkuma līguma noslēgšanas. 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu 

(protokols Nr.8, 2.§) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 29.jūnija lēmumu (protokols Nr.9), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 8 (Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, 

Juris Razživins, Gundars Liepa); PRET – 3 (Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars 

Lasmanis), ATTURAS – 5 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā 

nepiedalās, nolemj: 

Noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-4, Staļģene) 

ZIŅO: I.Strēlniece 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: I.Strēlniece 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāte I.Dolgova – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns); PRET – 11 (Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Ziedonis Caune, Juris Razživins), ATTURAS – nav; 

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

30. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-4, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Strēlniece, M.Lasmanis) 

 

 Izskatot I. Š. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – 

Pašvaldība) 2021.gada 14.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/387, par piekrišanu iegādāties dzīvokli 

“Niedru iela 6-4” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

apstiprināto cenu, konstatēts: 

1)  Saskaņā ar zemesgrāmatas tiesneša 2021.gada  19.maija lēmumu un ierakstu 

Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569513 4, Pašvaldības 



29 

 

īpašumā ir dzīvokļa īpašums “Niedru iela 6-4” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 68,9 m² un kopīpašuma 

689/11152 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 

54560100318001; 

2)  Dzīvokļa īpašums izīrēts I. Š. un viņa ar 2021.gada 10.maijā Pašvaldībā reģistrēto 

ierosinājumu izteikusi vēlmi iegūt šo dzīvokli īpašumā; 

3)  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā, Jelgavas novada dome 2021.gada 26.maijā pieņēma 

lēmumu nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Iritai Šteinbergai dzīvokļa īpašumu 

“Niedru iela 6-4”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (sēdes 

protokols Nr.8, 2.§) un uzdot Komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu; 

4) Komisija 2021.gada 29.jūnija sēdē noteica dzīvokļa īpašuma atsavināšanas nosacīto 

cenu 3300 EUR apmērā, pamatojoties uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 

2021.gada 14.jūnija atzinumu, ar kuru dzīvokļa īpašuma patiesā vērtība noteikta 

9100 EUR, īrniekam atlīdzināmo ieguldījumu vērtība - 5800 EUR; 

5) Dzīvokļa īrniecei I.Š. tika piedāvāts iegūt īpašumā dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-4” 

par Komisijas noteikto nosacīto cenu; 

6) 2021.gada 14.jūlijā Pašvaldībā saņemts I. Š. iesniegums par piekrišanu iegūt īpašumā 

īrēto dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-4” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 68,9 m² un kopīpašuma 689/11152 

domājamajām daļām no dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 

54560100318001 par Komisijas noteikto nosacīto cenu, veicot pilnu apmaksu par 

dzīvokli 2 nedēļu laikā pēc pirkuma līguma noslēgšanas. 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu 

(protokols Nr.8, 2.§) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 29.jūnija lēmumu (protokols Nr.9), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 8 (Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, 

Juris Razživins, Gundars Liepa); PRET – 4 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis), ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns);  Andris 

Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

Atsavināt, pārdodot I. Š. par nosacīto cenu – 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro), 

dzīvokli ar kopējo platību 68,9 m² un kopīpašuma 689/11152 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100318001), adrese: Niedru iela 6-4, 

Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-16, Staļģene) 

ZIŅO: I.Strēlniece 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: I.Strēlniece 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāte I.Dolgova – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 



30 

 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns); PRET – 12 (Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Ziedonis Caune, Juris Razživins, Madars Lasmanis), ATTURAS – nav; Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

31. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-16, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Strēlniece, M.Lasmanis, D.Liepiņš) 

 

 Izskatot A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – 

Pašvaldība) 2021.gada 14.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/385, par piekrišanu iegādāties dzīvokli 

“Niedru iela 6-16” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

apstiprināto cenu, konstatēts: 

1)  Saskaņā ar zemesgrāmatas tiesneša 2021.gada  19.maija lēmumu un ierakstu 

Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569513 16, 

Pašvaldības īpašumā ir dzīvokļa īpašums “Niedru iela 6-16” Staļģenē, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 55,1 m² un 

kopīpašuma 551/11152 domājamajās daļas no dzīvojamās mājas  ar kadastra 

apzīmējumu 54560100318001; 

2)  Dzīvokļa īpašums izīrēts A. B. un viņa ar 2021.gada 10.maijā Pašvaldībā reģistrēto 

ierosinājumu izteikusi vēlmi iegūt šo dzīvokli īpašumā; 

3)  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā, Jelgavas novada dome 2021.gada 26.maijā pieņēma 

lēmumu nodot atsavināšanai par nosacīto cenu A. B. dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 

6-16”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (sēdes protokols Nr.8, 2.§) 

un uzdot Komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu; 

4) Komisija 2021.gada 29.jūnija sēdē noteica dzīvokļa īpašuma atsavināšanas nosacīto 

cenu 2700 EUR apmērā, pamatojoties uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 

2021.gada 14.jūnija atzinumu, ar kuru dzīvokļa īpašuma patiesā vērtība noteikta 

8000 EUR, īrniecei atlīdzināmo ieguldījumu vērtība - 5300 EUR; 

5) Dzīvokļa īrniecei A.B. tika piedāvāts iegūt īpašumā dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-

16” par Komisijas noteikto nosacīto cenu; 

6) 2021.gada 14.jūlijā Pašvaldībā saņemts A. B. iesniegums par piekrišanu iegūt īpašumā 

īrēto dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-16” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 55,1 m² un kopīpašuma 551/11152 

domājamo daļu no dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 54560100318001 par 

Komisijas noteikto nosacīto cenu, veicot pilnu apmaksu par dzīvokli 3 gadu laikā pēc 

pirkuma līguma noslēgšanas. 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu 

(protokols Nr.8, 2.§) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 29.jūnija lēmumu (protokols Nr.9), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 8 (Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, 

Juris Razživins, Gundars Liepa); PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Madars 



31 

 

Lasmanis), ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs);  Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot A. B. par nosacīto cenu – 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 

euro), dzīvokli ar kopējo platību 55,1 m² un kopīpašuma 551/11152 domājamo daļu 

no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100318001), adrese: Niedru iela 6-

16, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 500 EUR (pieci simti euro) apmērā pircēja samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

32. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-17, Staļģene) 

ZIŅO: I.Strēlniece 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: I.Strēlniece 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāte I.Dolgova – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 10 (Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Juris Razživins), ATTURAS – 1 (Andris Ozoliņš); 

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

32. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-17, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Strēlniece, M.Lasmanis) 

 

 Izskatot V. Č. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – 

Pašvaldība) 2021.gada 14.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/386, par piekrišanu iegādāties dzīvokli 

“Niedru iela 6-17” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

apstiprināto cenu, konstatēts: 

1)  Saskaņā ar zemesgrāmatas tiesneša 2021.gada  19.maija lēmumu un ierakstu 

Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569513 17, 

Pašvaldības īpašumā ir dzīvokļa īpašums “Niedru iela 6-17” Staļģenē, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69,9 m² un 

kopīpašuma 699/11152 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas  ar kadastra 

apzīmējumu 54560100318001; 

2)  Dzīvokļa īpašums izīrēts V. Č. un viņa ar 2021.gada 10.maijā Pašvaldībā reģistrēto 

ierosinājumu izteikusi vēlmi iegūt šo dzīvokli īpašumā; 

3)  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā, Jelgavas novada dome 2021.gada 26.maijā pieņēma 



32 

 

lēmumu nodot atsavināšanai par nosacīto cenu V. Č. dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 

6-17”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (sēdes protokols Nr.8, 2.§) 

un uzdot Komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu; 

4) Komisija 2021.gada 29.jūnija sēdē noteica dzīvokļa īpašuma atsavināšanas nosacīto 

cenu 3200 EUR apmērā, pamatojoties uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 

2021.gada 14.jūnija atzinumu, ar kuru dzīvokļa īpašuma patiesā vērtība noteikta 

9400 EUR, īrniecei atlīdzināmo ieguldījumu vērtība - 6200 EUR; 

5) Dzīvokļa īrniecei V.Č. tika piedāvāts iegūt īpašumā dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-

17” par Komisijas noteikto nosacīto cenu; 

6) 2021.gada 14.jūlijā Pašvaldībā saņemts V. Č. iesniegums par piekrišanu iegūt īpašumā 

īrēto dzīvokļa īpašumu “Niedru iela 6-17” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69,9 m² un kopīpašuma 699/11152 

domājamajām daļām no dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 

54560100318001 par Komisijas noteikto nosacīto cenu, veicot pilnu apmaksu par 

dzīvokli 3 gadu laikā pēc pirkuma līguma noslēgšanas. 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu 

(protokols Nr.8, 2.§) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 29.jūnija lēmumu (protokols Nr.9), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 8 (Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, 

Juris Razživins, Gundars Liepa); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Irina 

Dolgova,), ATTURAS – nav;  Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Jānis 

Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot V. Č. par nosacīto cenu – 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro), 

dzīvokli ar kopējo platību 69,9 m² un kopīpašuma 699/11152 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100318001), adrese: Niedru iela 6-17, 

Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 650 EUR (seši simti piecdesmit euro) apmērā pircēja samaksā 

divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

33. Par papildus amata vietu izveidošanu izglītības iestādēs 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: M.Lasmanis, D.Tauriņa, U.Ainārs, I.Dolgova 

ATBILD: G.Avotiņa 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1.Deputāte D.Tauriņa – Precizēt lēmumprojektā 1. un 2.punktu ar 26.augustu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, Artūrs Semjonovs, 

Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Ziedonis Caune, Juris Razživins); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis), ATTURAS – nav; nolemj: 



33 

 

Atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - Precizēt lēmumprojektā 1. un 2.punktu ar 

26.augustu. 

 

2.Deputāts U.Ainārs – 1.punktā iekļaut likmes, kādas tās būs no 1.septembra. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 17 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Juris Razživins, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), 

ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 1.punktā iekļaut likmes, kādas tās būs no 1.septembra. 

 

33. § 

Par papildus amata vietu izveidošanu izglītības iestādēs 

(Z.Caune, L.Lonerte, M.Lasmanis, G.Avotiņa, U.Ainārs, I.Dolgova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Irina 

Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Juris Razživins, 

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants 

Rinkuns), ATTURAS – nav;  nolemj: 

 

1. Izveidot šādas papildus amata vietas Kalnciema vidusskolā no 2021.gada 

26.augusta: 

1.1.  pirmsskolas izglītības skolotājs – 2,8 likmes, mēnešalga 872,00 EUR apmērā 

par vienu likmi; 

1.2.  pirmsskolas skolotāja palīgs – 2 likmes, 29.saime, I līmenis, 4.mēnešalgas 

grupa, mēnešalga 639,00 EUR apmērā par vienu likmi. 

 

2. Izveidot papildus amatu “apkopējs” 0,5 likmes, 13.saime, I līmenis, 1.mēnešalgas 

grupa, mēnešalga 500,00 EUR apmērā par vienu likmi (mēnešalga 250,00 EUR 

apmērā atbilstoši likmei) Valgundes pagasta pārvaldes struktūrvienībā 

“Kalnciema vidusskola” no 2021.gada 26.augusta. 

 

3. Izveidot papildus amatu “pirmsskolas skolotāja palīgs” 0,5 likmes, 29.saime, I 

līmenis, 4.mēnešalgas grupa, mēnešalga 639,00 EUR apmērā par vienu likmi 

(mēnešalga 319,50 EUR apmērā atbilstoši likmei) Svētes pamatskolā no 

2021.gada 1.septembra. 

 

4. Izveidot papildus amatu “pirmsskolas skolotāja palīgs” 0,5 likmes, 29.saime, I 

līmenis, 4.mēnešalgas grupa, mēnešalga 639,00 EUR apmērā par vienu likmi 

(mēnešalga 319,50 EUR apmērā atbilstoši likmei) Šķibes pamatskolā no 

2021.gada 1.septembra. 

 

34. Par Valda Buividaiša  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku saimnieciskajos jautājumos 

PRIEKŠLIKUMS: Sēdes vadītājs Z.Caune – lai izskatītu turpmākos divus jautājumus par 

Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos 

iecelšanu un izpilddirektora vietnieka juridiskajos jautājumos iecelšanu, nepieciešams 



34 

 

izveidot Balsu skaitīšanas komisiju, jo jābalso ar Balsošanas zīmēm. Ierosina šajā 

komisijā ievēlēt Administratīvā departamenta vadītāju S.Kalvāni, Kancelejas vadītāju 

L.Čimu un Personāla nodaļas vadītāju K.Rengarti. 

Aicina deputātus par šo priekšlikumu nobalsot. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 18;  PRET – 1, ATTURAS – nav; nolemj: 

Atbalstīt sēdes vadītāja Z.Caunes priekšlikumu - izveidot Balsu skaitīšanas komisiju 

šādā sastāvā Administratīvā departamenta vadītāja S.Kalvāne, Kancelejas vadītāja 

L.Čima un Personāla nodaļas vadītāja K.Rengarte. 

 

34. § 

Par Valda Buividaiša  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku saimnieciskajos jautājumos 

(Z.Caune, L.Lonerte, M.Lasmanis, V.Buividaitis, D.Liepiņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.pantu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 31.1.apakšpunktu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot (Balsu 

skaitīšanas komisijas sēdes protokols un aizpildītās Balsošanas zīmes pielikumā), PAR – 15 

(Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Dainis Liepiņš), 

ATTURAS – 3 (Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa);  nolemj:  

 

1. Iecelt Valdi Buividaiti par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku 

saimnieciskajos jautājumos. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

35. § 

Par Mariannas Drejas  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku juridiskajos jautājumos 

(Z.Caune, L.Lonerte, M.Lasmanis, M.Dreja, I.Dolgova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.pantu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 31.2.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot (Balsu 

skaitīšanas komisijas sēdes protokols un aizpildītās Balsošanas zīmes pielikumā), PAR – 16 

(Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis); PRET – 2 

(Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa), ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns);   nolemj:  

 

1. Iecelt Mariannu Dreju par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku 

juridiskajos jautājumos.  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 



35 

 

36. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnes pievienošanu vienotajai platformai 

(Z.Caune, E.Kreicberga-Kapša, D.Liepiņš, E.Dobrājs) 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības oficiālās tīmekļa vietnes pārveides  

risinājumus, salīdzinot starp pašvaldību un SIA “Senet” 2021.gada 20.maijā noslēgtajā 

līgumā Nr. JNP/5-34.3/21/108 iekļauto ar  valsts vienotās tīmekļvietnes platformu 

(koplietošanas risinājumu), ņemot vērā lietderības apsvērumus : 

1) vienota, centralizēta tīmekļvietņu pārvaldības platforma, kas sniedz 

priekšnoteikumus publiski radītas informācijas vienkāršākai un saprotamākai 

pieejamībai sabiedrībai; 

2) uzlabota iestāžu tīmekļvietņu piekļūstamība, īstenojot Direktīvas 2016/2102 

prasības un tādējādi nodrošinot tīmekļvietņu pieejamību visām sabiedrības 

grupām, ieskaitot personas ar invaliditāti; 

3) nodrošināts efektīvs resursu izlietojums pašvaldības tīmekļvietnes pārvaldībā, 

izmantojot vienotu tīmekļvietņu satura vadības sistēmu un centralizētu tehnisko 

atbalstu un uzturēšanu, kā arī decentralizētu satura veidošanu un administrēšanu; 

4) automātiska datu apmaiņa ar Nodarbinātības valsts aģentūru (bezdarbnieku 

uzskaites un reģistrēto vakanču informācijas sistēmas datus par aktuālajiem darba 

piedāvājumiem), Valsts reģionālās attīstības aģentūras Elektronisko iepirkumu 

sistēmu (datus par publiskajiem iepirkumiem) un Valsts reģionālās attīstības 

aģentūru (valsts pārvaldes pakalpojumu portāla www.latvija.lv  pakalpojumu 

katalogā iekļauto pakalpojumu aprakstu datus); 

 

pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta 1.punktu,  Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu Nr. 

445 “Kārtība, kādā iestādes ievieto informāciju internetā” 10.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 19 (Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita 

Duge, Ziedonis Caune, Juris Razživins, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Emīls Dobrājs, 

Oskars Cīrulis, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav, 

ATTURAS – nav;    nolemj: 

 

1. Vienoties ar SIA “Senet” par 2021.gada 20.maijā noslēgtā līguma Nr. JNP/5-

34.3/21/108 “Par Jelgavas novada pašvaldības mājaslapas dizaina un 

funkcionalitātes uzlabošanu” laušanu. 

2. Uzdot Komunikāciju departamentam organizēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļvietnes nodrošinājumu sadarbībā ar Valsts kancelejas īstenoto projektu 

“Centralizētu publiskās IKT platformas izveide, publiskās pārvaldes procesu 

optimizēšanas un attīstība”, pievienojoties vienotās tīmekļvietnes platformai; 

3. Interneta vietņu - www.jelgavasnovads.lv un www.ozolnieki.lv datu migrāciju 

uzdot nodrošināt projektu īstenotājiem saskaņā ar projekta īstenošanas grafiku;  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei.  

 

Deputāts U.Ainārs sēdi atstāj (plkst.21:26) 

 

37. Par dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” padomē 

ZIŅO: L.Lonerte 

http://www.latvija.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.ozolnieki.lv/


36 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Lonerte 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1.Deputāte I.Vītola – Dalībai biedrības Lauku partnerība "Lielupe"" padomē izvirzu 

deputātu Jāni Kažotnieku. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 14 (Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita 

Duge, Ziedonis Caune, Juris Razživins, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); 

PRET – 2 (Dina Tauriņa, Madars Lasmanis), ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns); nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Dalībai biedrības Lauku partnerība "Lielupe"" 

padomē apstiprināt deputātu Jāni Kažotnieku. 

 

2.Deputāte L.Duge – izvirzu Ilzi Vītolu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 14 (Emīls Dobrājs, Artūrs Semjonovs, Aivars 

Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Dina Tauriņa, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); 

PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Vidmants 

Rinkuns); nolemj: 

Atbalstīt L.Duges priekšlikumu - Dalībai biedrības Lauku partnerība "Lielupe"" 

padomē apstiprināt deputātu Ilzi Vītolu. 

 

3. Deputāts M.Lasmanis – Ierosinu par kandidātu Irinu Dolgovu. 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 6 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns); PRET – 9 (Aivars Naglis, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav; Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Jānis 

Kažotnieks balsojumā nepiedalās nolemj: 

Noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

37. § 

Par dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” padomē 

(Z.Caune, L.Lonerte, D.Liepiņš) 

 

Lai nodrošinātu Jelgavas novada pašvaldības īstenotās sadarbības pārraudzību un tās 

interešu pārstāvniecību biedrībā “Lauku partnerība “Lielupe”” un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 16.2.apakšpunktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Artūrs Semjonovs, 

Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Ziedonis Caune, Juris Razživins, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET 

– 2 (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis), ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns);  

nolemj:  

 

1. Apstiprināt dalībai biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” padomē šādus Jelgavas 

novada domes deputātus un Jelgavas novada pašvaldības darbiniekus: 



37 

 

1.1. Jelgavas novada domes deputātu Jāni Kažotnieku; 

1.2. Jelgavas novada domes deputātu Ilzi Vītolu; 

1.3. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru; 

1.4. Centrālās administrācijas Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļas vadītāja vietnieku; 

1.5. Ozolnieku administrācijas projektu vadītāju. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Plānošanas un attīstības 

departamenta  Attīstības nodaļai. 

 

38. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Ozolnieku sporta skolas 

stadiona sporta spēļu laukumu atjaunošana” īstenošanai 

ZIŅO: A.Židkovs 

JAUTĀ: D.Liepiņš, M.Lasmanis, J.Razživins, I.Dolgova, O.Cīrulis, E.Dobrājs 

ATBILD: A.Židkovs 

IZSAKĀS: O.Cīrulis, J.Lavenieks, Z.Caune, E.Dobrājs, D.Liepiņš, I.Dolgova, A.Ozoliņš, 

A.Jēgeris, Ģ.Neija, J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

1.Deputāte I.Dolgova – Skatīt jautājumu par aizņēmuma ņemšanu pēc pilnvērtīgas projekta 

prezentācijas deputātiem 

BALSOJUMS:  atklāti balsojot, PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis); PRET – 11 (Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 

nav; nolemj: 

Noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu.  

 

38. § 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Ozolnieku sporta skolas 

stadiona sporta spēļu laukumu atjaunošana” īstenošanai 

(Z.Caune, A.Židkovs, D.Liepiņš, M.Lasmanis, O.Cīrulis, J.Razživins, E.Dobrājs, I.Dolgova, 

A.Ozoliņš, A.Jēgeris, Ģ.Neija) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr. 

258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai” 2.punktu un 5.6. apakšpunktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 13.augusta vēstuli Nr.4-34e/21/89 “Par investīciju projekta "Ozolnieku sporta 

skolas stadiona sporta spēļu laukumu atjaunošana" apstiprināšanu” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.8,10.§), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 12 (Emīls Dobrājs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns);  Juris Razživins, Irina Dolgova 

balsojumā nepiedalās, nolemj: 



38 

 

1. Ņemt aizņēmumu  363 472,21 EUR (trīs simti sešdesmit trīs tūkstoši četri simti 

septiņdesmit divi euro un 21 cents) apmērā pašvaldības investīciju projekta 

“Ozolnieku sporta skolas stadiona sporta spēļu laukumu atjaunošana” 

īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā.  

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 25 (divdesmit pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts 

kases noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un 

attīstības departamenta Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai, Ozolnieku administrācijas Finanšu un grāmatvedības daļai. 

 

39. § 

Par grozījumiem Iekšējā audita nolikumā 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, Iekšējā audita likuma 3.panta otro 

daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 5. un 11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, 

PAR – 16 (Emīls Dobrājs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, 

Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis);  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Iekšējā audita nolikumā, izsakot 10. punktu šādā redakcijā: 

“10. Iekšējā audita uzdevumi: 

10.1. veikt uz risku novērtējumu balstītas plānotas Iekšējā audita pārbaudes, kurās 

sniegt vērtējumu par: 

10.1.1. iekšējās kontroles sistēmas efektivitāti un atbilstību iestādes mērķiem; 

10.1.2. finanšu, uzskaites un citas informācijas ticamību un pietiekamību; 

10.1.3.  iestāžu darbības atbilstību tiesību aktiem, noteiktajām funkcijām, 

apstiprinātajiem rīcības plāniem un iedzīvotāju interesēm; 

10.1.4. iestāžu darbības resursu izmaksu efektivitāti, ekonomisko efektivitāti un 

funkcionālo efektivitāti, resursu sargāšanu no zaudējumiem. 

10.2. sniegt ieteikumus par nepieciešamajiem uzlabojumiem iekšējās kontroles 

sistēmā; 

10.3. veikt apstiprināto iekšējo auditu ieteikumu ieviešanas uzraudzību; 

10.4. izskatīt un sniegt priekšlikumus par iestāžu sagatavotajiem darbības plānošanas 

un tiesību aktu projektiem; 

10.5. veikt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja uzdevumā Iekšējā audita gada 

plānā neparedzētus iekšējos auditus un citas pārbaudes; 

10.6. veikt ārējo auditoru un Valsts kontroles revīziju ieteikumu ieviešanas 

uzraudzību; 

10.7. izstrādāt un iesniegt apstiprināšanai Jelgavas novada domes priekšsēdētājam 

Iekšējā audita stratēģisko plānu, gada plānu, Iekšējā audita pārbaužu veikšanas 

kārtību; 

10.8. iesniegt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Iekšējā audita darbības gada 

pārskatu; 

10.9. piedalīties darba grupu un dienesta izmeklēšanas komisiju darbā saskaņā ar 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vai izpilddirektora rīkojumu; 



39 

 

10.10. nekavējoties informēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju par Iekšējā audita 

pārbaužu veikšanas laikā konstatētajām nelikumībām; 

10.11. informēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju par gadījumiem, kad tiek 

ietekmēta Iekšējā audita neatkarība vai objektivitāte; 

10.12. regulāri papildināt savas zināšanas un pilnveidot profesionālās iemaņas; 

10.13. ziņot Jelgavas novada domes priekšsēdētājam par ikvienu situāciju kurā ir vai 

varētu rasties interešu konflikts; 

10.14. ziņot Jelgavas novada domes priekšsēdētājam par jebkuru atteikumu uzrādīt 

Iekšējā audita vajadzībām pieprasīto informāciju. 

10.15. izstrādāt Iekšējā audita ikgadējās budžeta projekta tāmes un iesniegt 

izskatīšanai Budžeta komisijā un apstiprināšanai Jelgavas novada domē.” 

 

40. § 

Par amata vietu un mēnešalgu apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, M.Lasmanis, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru 

kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs” un ņemot vērā reorganizācijas procesā iesaistītās institūcijas, Jelgavas 

novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 16 (Emīls Dobrājs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, 

Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Ziedonis Caune, 

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš); 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādu Centrālās administrācijas struktūrvienību vadītāju un vadītāja 

vietnieku amata vietas un mēnešalgas: 

1.1.  Administratīvā departamenta vadītājs (1 amata vieta, 1.saime, III līmenis, 

13.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1917,00 EUR apmērā; 

1.2. Administratīvā departamenta vadītāja vietnieks (1 amata vieta, 1.saime, IIB 

līmenis, 13.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1629,00 EUR apmērā; 

1.3. Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas vadītājs (1 

amata vieta, 6.saime, IV līmenis, 11.mēnešalgas grupa)  – 1382,00 EUR 

apmērā; 

1.4. Iepirkumu nodaļas vadītājs (1 amata vieta, 2.saime, V līmenis, 12.mēnešalgas 

grupa) – mēnešalga 1647,00 EUR apmērā; 

1.5. Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs (1 amata vieta, 19.3.saime, IV 

līmenis, 14.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1731,00 EUR apmērā; 

1.6. Juridiskās nodaļas vadītājs (1 amata vieta, 21.saime, VA līmenis, 

12.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1647,00 EUR apmērā; 

1.7. Komunikāciju departamenta vadītājs (1 amata vieta, 35.saime, V līmenis, 

14.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1917,00 EUR apmērā; 

1.8. Komunikāciju departamenta vadītāja vietnieks (1 amata vieta, 24.saime, IV 

līmenis, 12.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1629,00 EUR apmērā; 

1.9.  Plānošanas un attīstības departamenta vadītājs (1 amata vieta, 12.1.saime, IVB 

līmenis, 14.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1917,00 EUR apmērā; 

1.10.  Plānošanas un attīstības departamenta vadītāja vietnieks (1 amata vieta, 

12.1.saime, IVA līmenis, 12.mēnešalgas grupa) – mēnešalga 1629,00 EUR 

apmērā. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tiek reorganizēta attiecīgā struktūrvienība. 



40 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.22:47 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs      Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

2021.gada  30.augustā 


